
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
(тридцать третья сессия)

21 декабря 2023 года с.Здвинск № 291

Об утверждении Правил землепользования и 
застройки Лянинского сельсовета 
Здвинского района Новосибирской области

В соответствии со статьями 32 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-03 «О перераспределении 
полномочий между органами местного самоуправления муниципальных 
образований Новосибирской области и органами государственной власти 
Новосибирской области и внесении изменений в статью 3 Закона 
Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного 
самоуправления в Новосибирской области», руководствуясь Уставом 
Здвинского района Новосибирской области, Совет депутатов Здвинского 
района Новосибирской области решил:

1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки 
Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

2. Признать утратившими силу:
- решение сессии Совета депутатов Здвинского района Новосибирской 

области от 12.07.2018 №219 «Об утверждении правил землепользования и 
застройки Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области»;

- решение сессии Совета депутатов Здвинского района Новосибирской 
области от 18.02.2022 №112 «О внесении изменений в решение Совета 
депутатов Здвинского района Новосибирской области от 12.07.2018 №219»;

- решение сессии Совета депутатов Здвинского района Новосибирской 
области от 21.07.2022 №154 «О внесении изменений в решение Совета 
депутатов Здвинского района Новосибирской области от 12.07.2018 №219».



3. Данное решение направить Главе Здвинского района 
Новосибирской области для подписания и опубликования в муниципальной 
газете «Информационный вестник Здвинского района».

4. Решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

области

Председат 
Здвинског»

Болотов


